

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 7

Rechnungsnr.: DF220701677  
Kundennr.: 17614  
Datum: 21. juli 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220702092 vom 20.07.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220702092: Externe Belegnr. ORDER #4952:				
1	651780		<b>BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 208,50 kg	15	Stück	62,50	937,50
2	60595		<b>IFOR Flanschmutter, M30</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,38 kg	25	Stück	4,56	114,00
3	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702097: Externe Belegnr. ORDER #4946:				
4	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	24,29	242,90
5	42711		<b>Steuerniel, verzinkt, ø 48 mm b</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg	10	Stück	37,88	378,80
6	10818		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	34,97	34,97
7	10819		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,41 kg	1	Stück	37,49	37,49
8	42607		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 16,44 kg	6	Stück	74,36	446,16
9	101553		<b>Verloopstekker. 7- a. 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,89	28,90
10	10163		<b>JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss</b>	10	Stück	1,96	19,60

## Rechnung

Seite 2 von 7

Rechnungsnr.: DF220701677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg				
11	10149		Stekker 8-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	3,83	76,60
12	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	4,12	82,40
13	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702111: Externe Belegnr. ORDER #4957:	1	Stück		
14	20424		Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	224,39	224,39
15	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702119: Externe Belegnr. ORDER #4955:	1	Stück		
16	63515		Kugelbundmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	200	Stück	0,45	90,00
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702138: Externe Belegnr. ORDER #4947:	1	Stück		
18	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	30	Stück	0,58	17,40
19	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	14,89	59,56
20	80035		PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	16,66	33,32
21	80037		PAV SR 2,7 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	15,41	30,82
22	20395		Karabijnhaak 6 x 60 mm, 120 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,26 kg	10	Stück	0,26	2,60
23	20396		Karabijnhaak 8 x 80 mm, 230 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	0,33	3,30
24	20380		Borgpen 4,5 x 42 mm, verzinkt	10	Stück	0,14	1,40

## Rechnung

Seite 3 von 7

Rechnungsnr.: DF220701677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,14 kg				
25	20340		Rohrklappstecker, Ø 4,5 x 40 mm, f. Ø 36 mm Rohr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,18 kg	10	Stück	0,34	3,40
26	42569		DAKEN Haltersatz, f. Staukasten Blackit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,40 kg	2	Stück	7,13	14,26
27	10330		Verlichtungsstang, verzinkt ve Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,06 kg	1	Stück	31,07	31,07
28	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702141: Externe Belegnr. ORDER #4963:	1	Stück		
29	101301		Chassis klem, 28 x 12 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 2,80 kg	1.000	Stück	0,06177	61,77
30	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 5,80 kg	1.000	Stück	0,10347	103,47
31	10683		ASPÖCK-Regpoint kentekenverlic Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,10 kg	30	Stück	2,99	89,70
32	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702154: Externe Belegnr. ORDER #4948:	1	Stück		
33	30058		Boegsteun Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	8,05	16,10
34	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702156: Externe Belegnr. ORDER #4940:	1	Stück		
35	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	18,88	94,40
36	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220702159: Externe Belegnr. ORDER #4954:	1	Stück		
37	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	2	Stück	50,43	100,86

## Rechnung

Seite 4 von 7

Rechnungsnr.: DF220701677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
38	10782		<b>RADEX-lichtvenster, links voor</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	3,09	12,36
39	42613		<b>DOUBLELOCK Fixed Lock WAK35 SCM</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	74,36	74,36
40	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702164: Externe Belegnr. ORDER #4964:	1	Stück		
41	402300		<b>BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	6,32	63,20
42	402310		<b>BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,32 kg	24	Stück	9,25	222,00
43	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI220702165: Externe Belegnr. ORDER #4966:	1	Stück		
44	42220		<b>K 35 û A boring 14,5 mm ø 50 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,37 kg	5	Stück	38,2248	191,12
45	42544		<b>Trede voor de laadklep gummi m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012142 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4529	3	Stück	5,27	15,81
46	10085		<b>JOKON-contourverlichting, rood</b> JOKON Contourlamp rood/wit, SPL 07, H: 92 x B: x D: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	37	Stück	2,95	109,15
47	100922		<b>JOKON-lichtvenster, geel E/SML</b> JOKON-lichtvenster, geel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	12	Stück	4,83	57,96
48	60941		<b>Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 mm</b> Achterlichtbeschermer, H: 120 x B: 250 x D: 65 (binnenmaat), passend voor b.v. Multipoint (niet toegelaten volgens EU/ ECE-voertuigreglement)	20	Stück	3,31	66,20

## Rechnung

Seite 5 von 7

Rechnungsnr.: DF220701677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
49	80035		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,72 kg <b>PAV SR 1,3 X</b> Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 1.3 uitv. 335mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	16,66925	16,67
50	90287		<b>AL-KO/BPW ZAF 3,0-3</b> BPW - Oplooprem ZAF 3.0-3, uitv. G, 1800 - kg, V-dissel aansluiting, gatenpatroon 120/167 - 217/166 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 20,60 kg	1	Stück	371,68	371,68
51	63962		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> Steady koppelingsslot KS 24 geschikt voor AL-KO AKS-1300 koppelingen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	61,93156	309,66
52	63960		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> Steady koppelingsslot KS-20, geschikt voor ongeremde Albe Berndes en Knott koppelingen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	62,28	186,84
53	63902		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY KS-29, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor gietijzeren Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 17,76 kg	6	Stück	61,93106	371,59
54	63902		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> STEADY KS-29, SCM-goedgekeurd 2-delig, voor gietijzeren Knott, AL-BE en Winterhoff kogelkoppelingen tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,96 kg	1	Stück	61,93106	61,93
55	63903		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> STEADY Koppelingsslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 12  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,80 kg	5	Stück	68,26	341,30

## Rechnung

Seite 6 von 7

Rechnungsnr.: DF220701677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
56	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
57	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI220702168: Externe Belegnr. ORDER #4953:	1	Stück		
58	60203		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte LED weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	4,09	40,90
59	10692		<b>ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,05 kg	5	Stück	7,42	37,10
60	10694		<b>ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,05 kg	5	Stück	7,32	36,60
61	10970		<b>Aspöck Eurofab Links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	15,46	30,92
62	402891		<b>Bordwandhalteseil, Ø 5 x 420 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,15 kg	10	Stück	1,45	14,50
63	302180		<b>Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 15,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013152 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4735	2	Stück	28,63	57,26
64	30151		<b>SECURITY Reifen 195/50R13C, 104/102N, TR603, M+S</b> Band 13 inch, maat band 195/50 x 13, Load 104 N, draagvermogen 900 kg  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001134 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2583	1	Stück	45,23	45,23
65	20013		<b>Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm</b>	11	Stück	2,98	32,78

# Rechnung

Seite 7 von 7

Rechnungsnr.: DF220701677

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			SPP Laadklepscharnier, ZW-01A, 361 mm,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 5,28 kg				
66	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI220702182: Externe Belegnr. ORDER #4965:				
67	42212		<b>KK 14 ù B ø 45 mm</b>	2	Stück	18,53	37,06
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK</b> <b>Versandgewicht: 2,95 kg</b>				
68	42515		<b>Dachluke, 215 x 260 mm, Aluminium</b>	2	Stück	31,03	62,06
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,88 kg</b>				
69	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>6.243,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701677 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 535,742